
 

 

UCHWAŁA NR LVI/336/2023 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 33 060,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 33 060,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LV/325/2023 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian 

budżetu gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok §3 otrzymuje brzmienie: ”Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 

4 338 185,61 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł,  

oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 600 000,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 189 849,90 zł, wolnymi 

środkami w kwocie 1 000 000,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 48 335,71 zł”. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie limitów na wydatki inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z Funduszu przeciwdziałania COVID -19 na wypłatę 

dodatków węglowych, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie 

z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale Nr LV/325/2023 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian 

budżetu gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok w § 9 tiret „dochody bieżące 15 354 268,72 zł” zastępuje się tiretem: 

„dochody bieżące 15 354 768,72 zł”. 

§ 8. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  24 831 999,52 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 9 444 170,80 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1979



– dochody bieżące 15 387 828,72 zł,  

-  wydatki ogółem 29 170 185,13 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 11 440 142,97 zł, 

– wydatki bieżące 17 730 042,16 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1979



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVI/336/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 695 000,00 0,00 4 695 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 327 500,00 40 600,00 2 368 100,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 327 500,00 40 600,00 2 368 100,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 327 500,00 -40 600,00 2 286 900,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 327 500,00 -40 600,00 2 286 900,00 

750   Administracja publiczna 84 034,35 19 000,00 103 034,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 301,00 19 000,00 31 301,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 19 000,00 21 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 073 048,00 11 000,00 8 084 048,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 600,00 11 000,00 27 600,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 000,00 11 000,00 22 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 860,00 3 060,00 46 920,00 

 85395  Pozostała działalność 43 860,00 3 060,00 46 920,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

43 860,00 3 060,00 46 920,00 

Razem: 24 798 939,52 33 060,00 24 831 999,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1979



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LVI/336/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 930 300,00 133,07 5 930 433,07 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 146 633,07 196 633,07 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 146 633,07 146 633,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 877 000,00 -85 400,00 2 791 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 500,00 -126 000,00 214 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 327 500,00 40 600,00 2 368 100,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 003 300,00 -61 100,00 2 942 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 300,00 60 000,00 171 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 500,00 -80 500,00 204 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 327 500,00 -40 600,00 2 286 900,00 

750   Administracja publiczna 4 207 635,90 18 866,93 4 226 502,83 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 792 209,90 18 866,93 3 811 076,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400 000,00 15 700,00 2 415 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 000,00 2 866,93 432 866,93 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 300,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 12 193 603,45 11 000,00 12 204 603,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1979



 

 80101  Szkoły podstawowe 9 847 266,38 10 583,84 9 857 850,22 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 168,68 -1 858,68 8 310,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 10 407,80 10 407,80 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 034,72 2 034,72 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 225 732,32 416,16 226 148,48 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 832,32 416,16 1 248,48 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 374 281,36 0,00 374 281,36 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 500,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -500,00 6 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 860,00 3 060,00 46 920,00 

 85395  Pozostała działalność 43 860,00 3 060,00 46 920,00 

  3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 3 000,00 46 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 860,00 60,00 920,00 

Razem: 29 137 125,13 33 060,00 29 170 185,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1979



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVI/336/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 302 000,00 - 206 500,00 5 095 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 690 000,00 - 85 400,00 2 604 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 500,00 - 126 000,00 214 500,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 110208E Dobrenice - gr.gm. Masłowice 62 000,00 - 18 000,00 44 000,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 110208E Huta - Podstole 172 500,00 - 70 000,00 102 500,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 110307E Dobreniczki-Dąbrowa 106 000,00 - 38 000,00 68 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 327 500,00 40 600,00 2 368 100,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 110208E Dobrenice - gr.gm. Masłowice 440 000,00 10 700,00 450 700,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 110208E Huta - Podstole 1 093 500,00 - 8 800,00 1 084 700,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 110307E Dobreniczki-Dąbrowa 794 000,00 38 700,00 832 700,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 612 000,00 - 121 100,00 2 490 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 500,00 - 80 500,00 204 000,00 

   
Modernizacja - remont drogi wewnętrznej oraz gminnej nr 110208E Cieśle - 

Dobrenice 189 000,00 - 50 000,00 139 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Wydryniwa 81 000,00 - 29 000,00 52 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Felicja 14 500,00 - 1 500,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1979



 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 327 500,00 - 40 600,00 2 286 900,00 

   
Modernizacja - remont drogi wewnętrznej oraz gminnej nr 110208E Cieśle - 

Dobrenice 1 612 000,00 - 3 100,00 1 608 900,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Wydryniwa 605 000,00 - 39 100,00 565 900,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Felicja 110 500,00 1 600,00 112 100,00 

Razem 11 500 009,90 - 206 500,00 11 293 509,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1979



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LVI/336/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na wypłatę dodatków węglowych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianach 

Dochody   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 660,00 3 060,00 36 720,00 

 85395  Pozostała działalność 33 660,00 3 060,00 36 720,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
33 660,00 

3 060,00 36 720,00 

Razem dochody 33 660,00 
3 060,00 36 720,00 

Wydatki  0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 660,00 3 060,00 36 720,00 

 85395  Pozostała działalność 33 660,00 3 060,00 36 720,00 

  3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 3 000,00 36 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 60,00 720,00 

Razem wydatki  33 660,00 3 060,00 36 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1979



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LVI/336/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie  

   Dochody    
750   Administracja publiczna 51,00 0,00 51,00 

75023  Urząd gminy 51,00 0,00 51,00 

0920 Pozostałe odsetki 1,00 0,00 0,20 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
50,00 0,00 50,00 

758   Różne rozliczenia 11 000,00 11 000,00 22 000,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 11 000,00 11 000,00 22 000,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 000,00 11 000,00 22 000,00 

Razem dochody 11 051,00 11 000,00 22 051,00 

   Wydatki   0,00 

750   Administracja publiczna 50,00 0,00 50,00 

75023  Urzędy gmin 50,00 0,00 50,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
50,00 0,00 50,00 

801   Oświata i wychowanie 11 001,00 11 000,00 22 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1979



 

 

80101  Szkoły podstawowe 11 001,00 10 583,84 20 752,52 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
10 168,68 -1 858,68 8 310,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 10 407,80 10 407,80 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 034,72 2 034,72 

80113  Dowóz uczniów do szkół 832,32 416,16 1 248,48 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 832,32 416,16 1 248,48 

Razem wydatki  11 051,00 11 000,00 22 051,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1979


		2024-03-05T13:44:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




